
Горноуральский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7
622970 п. Висим, ул. Мамина - Сибиряка, д. 6, тел. (3435)47-87-55, тел/факс (3435) 917-191E-mail: Visim7@yandex.ru

Приказ

18.09.2020г. № 85-ОД

«Об обеспечении организации и проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

На основании приказа управления образования Горноуральского городского округа № 200 от 
04.09.2020г. «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в Горноуральском городском округе в 2020/2021 учебном году,

- ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобра­

зовательным предметам в срок с 21.09.2020 по 31.10.2020г.
2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в МБОУ СОШ №7 
(приложение №).

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (при­
ложение №)

4. Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад школьного этапа Всероссий­
ской олимпиады школьников (приложение № ).

5. Зам. директора по УВР Гатиловой С.А., назначить ответственных за организацию и проведение 
школьного этапа олимпиады, обеспечить работу предметно-методической комиссии (приложе­
ние № ), подготовить аналитическую справку о проведенных олимпиадах и рейтинг учащихся 
олимпиады (на все олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем пред­
метам.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР, Гатилову 
С.А.

Директор МБОУ СОШ №7: В.П. Кондратьева

С приказом ознакомлены:

mailto:Visim7@yandex.ru

